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P R O T O K Ó Ł N R 3/2011 
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia, 

które odbyło się w dniu 21 lutego 2011 roku o godz 1400  
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 
 Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Kultury, O światy i Zdrowia 
– Pan Jan Mirosław Kulasik. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Zaopiniowani projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Filii Szkoły  

Podstawowej kl. I – III w Piaseczni. 
4. Sprawy róŜne. 

 
Pkt 1. 

 
 Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co pozwala na 
prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 
Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego protokółu. 
 

Pkt 2. 
 

 Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 
Uwag do porządku nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku dzisiejszego posiedzenia. 
Komisja w obecności 5 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 5 głosami „za”, 0 głosów - 
„przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe porządek dzisiejszego posiedzenia został przez komisję 
przyjęty jednogłośnie w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 
  

Pkt 3. 
 

 Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku posiedzenia tj. 
zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Filii Szkoły  
Podstawowej kl. I – III w Piaseczni. 
Wójt poinformował, Ŝe likwidacja szkoły związana jest z projektem przebudowy istniejącego 
zniszczonego budynku szkolnego na świetlicę wiejską za środki unijne z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich. Dzieci z tej szkoły będą dowoŜone autobusem szkolnym do szkoły w 
Kadzidle . Nauczycielka z Piaseczni przejdzie do pracy do Szkoły w Kadzidle. W tej sprawie 
było zebranie wiejskie i mieszkańcy wyraŜają na to zgodę. Wniosek o środki unijne na 
przebudowę budynku złoŜono jesienią i chcielibyśmy, Ŝeby prace rozpocząć w kwietniu. 
Zwrócono uwagę, Ŝe w treści projektu tej uchwały powinien być zapis, Ŝe likwidacja dotyczy 
klas 0 – III, a nie I – III. 
Uwag do projektu tej uchwały nie wniesiono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie, kto jest za pozytywną opinią do projektu tej 
uchwały. 
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Komisja w obecności 5 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 5 głosami „za”, 0 głosów - 
„przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt powyŜszej 
uchwały. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Filii Szkoły  
Podstawowej kl. 0 – III w Piaseczni został przez komisję zaopiniowany pozytywnie w 
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

Pkt 4. 
 

W sprawach róŜnych członkowie komisji nie zabierali głosu. 
 

W N I O S K I : 
 

Komisja nie zgłosiła wniosków do realizacji.  
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
      
Protokołowała:                                                                                 Przewodniczący     
                                                                              Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia   
Teresa Parzych 
                                                                                           Jan Mirosław Kulasik    
 
 
 
 
 
 
 


